
契約保養施設料金表 2024年2月１日現在

※下記料金は、各保養施設の１泊の宿泊料金です。食事代等は含まれていません。

１室金額 １室1名（大人） １名（子供） サービス料・消費税

スーペリアツイン
２０，０００円
（定員２名）

スーペリアコーナーツイン
２２，７２８円

（定員２名・最大３名）

スパニッシュツイン
１３，１８２円

（定員２名・最大３名）

デラックス
１４，５４６円

（定員２名・最大３名）

スイート
３１，８１９円
（定員２名）

スパニッシュツイン
１０，４５５円

（定員２名・最大３名）

ジャパニーズツイン
１０，４５５円

（定員２名・最大４名）

ドギールーム
１０，４５５円

（定員２名・最大３名）

ヴィラ メゾネットルーム
２６，３６４円

（定員４名・最大６名）

４，６２０円

４歳以上１２歳以下
３，５２０円

３歳以下寝具有
子供料金と同じ
（寝具なし　無料）

（サ・税込）

オテル・ド・マロニエ
下呂
湯の山
内海

小学生
寝具ありの場合
大人料金と同じ
（寝具なし　無料）

（サ込・税別）

　小学生　２，０００円
４歳以上　小学生未満

１，０００円４歳未満　寝具有
小学生未満の料金と同じ
（寝具なし　無料）

（サ・税別）

３，５６４円

３歳以上小学生
２，３７６円

３歳未満　寝具有
子供料金と同じ
（寝具なし　無料）

（サ・税込）

（サ・税別）

１室２名利用　１名４，５００円
１室３名利用　１名３，５００円
１室４名利用　１名２，５００円

※特定期間は料金が変更になる場合があります。

１室２名利用　　　　１名４，８００円
１室３名以上利用　　１名につき

（平日）２，２００円追加
（土曜・休前日・特定期間）３，６３０円追加

ガーデンツインからオーシャンツインへグレードアップ
をご希望の場合、１名につき２，７２８円をガーデンツイ

ンの基本室料に加算

ドギールームは1室につき中型犬2匹までの利用
※ペット料金は別途加算

１室の利用人数が定員人数を超える場合
超過人数１名につき　３，１８２円加算

ホテル名

都リゾート　志摩ベイサイドテラス
(旧　プライムリゾート賢島）

オ
ー

シ
ャ
ン
ウ
ィ
ン
グ

ガ
ー

デ
ン

ウ
ィ
ン
グ

ヴィラ北軽井沢
（2024年4月1日より廃止）

和室･洋室

ヴィラ塩江 洋室・和洋室

和室･洋室

部屋タイプ

東急ハーベスト南紀田辺 和室･洋室


